
CESTOVNÍ Sl\/|LOUVA Č. 6010201

UPOZORNĚNÍ: Toto vyhotovení Smlouvy neslouží ke Zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/15 Sb. a ke Zveřejnění tohoto vyhotovení nedáváme
Souhlas. Po Odeslání této Smlouvy do CKZ Vám bude Zaslána doplněná Smlouva ve Správném pročitatelném formátu vč. anonymizovaných částí S
osobními údaji a Části, které jsou Součástí know-how. Na Vas bude jen zveřejnění, veškerou přípravu obstaráme my. Pokud má být Smlouva Zaslána na
jiný email, než na email vedoucího pobytu, prosíme, doplňte jej Sem.

osoba Zveřejňující Smlouvy Za Školu: `ˇ mail:

i. ZÁKLADNÍ USTANOVENI'
Tuto smlouvu k zajištění nı"ze uvedeného Školního zájezdu uzavírají:

CKZ s.r.o., Kafkova 527/10, Praha 6,16000

IČO: 07776241, DIČ: CZ07776241

pojištěna proti úpadku dle Zákona 159/ 1999 Sb. u ERV Evropské pojišťovny, a. s. › Č. Smlouvy: 1180000578

(dále jen CKZ)

a

Zakladni škola a Mateřská Škola Červený vrch, Praha 6, Alžírska' 26, Alžírská 680/26, 16000, Praha 6

v Zastoupení ředıtele/ředitelky školy PaedDr. Marie Cibulková ř
[WA . T... „1.5 Ň o svý-41:. ty; .vvff . x. v -.:

[Coz 48133809

(dálejen škola)

a to pro třídy: 9v , 9

Vedoucí zájezdu - osoba č.1:

Jméno: Ž Eva Peroutková f třída: ip-.`........-.~_... - ›-..._-..... -......-......._.... v 4 _ _ ..
telefon/ mobil: j ' email: ř peroutkova@Zsrch.CZ

Jména ostatních pedagogů jedoucích zdarma:
r. i

imènø 24 „č.z I i třída: i
'Li z z .x ._flzvxv ...n fee. ...Í ...i xxx; .vý-v. l-

telefon/ mobil: zĹ É email:

i i
Jménoš. uč.: Ť třída: '

telefon / mobıi: Q, email:

Základní popis zajišt'ovane'ho školního zájezdu:

Zájezd:

Osvëtım a Krakov

Navštívené státy: Polsko

Termín: 26. 06. 2024

Čas srazu: 01:00 26 06. 2024
Odjezd: 01:10 26.06. 2024

Místo Odjezdu: Od školy

Předpokládaný návrat: meZı23100 26 06 2024 a 23:59 26v 06. 2024
Misto návratu: tamtéž

Program:

Program odpovidaı katalogové nabídce › vıZ Příloha č. 1

II POVINNOSTI SMLUVNICH STRAN

' 'l ._
(nam-ml _4.ı:í<fllę`r Civz -

7 ,A r.

„v.«-vv .'»flż.›>fv-



lø
g

vą
z-

W
w

ø
v'
ł

0 CKZ ı Škola se Zavazují zabezpečit zájezd žáků podle platných zákonů a předpisů.
- Škola Se zavazuje vyslat na zájezd pouze žáky, jejichž Zdravotní Stav neohrozí ostatní žáky, Iékařjim nezaka'zal účastnit se zájezdu a jejich Zdravotní stav splňujepodmínky dané Závaznými předpisy.
- V případě, že Škola nevyužije materiálů pro rodiče Od CKZ, zavazuje se informovat rodiče účastnících se žáků / studentů jakýmkolivjiným Způsobem tak, abypřed konáním zájezdu byli O důležitých věcech náležitě informováni. Škola se Zavazuje zajistit předání Předběžných informací pro zákazníky CK2 podle ustanovení§9b Zákona č. 159/1999 Sb., která Obdržela současně s návrhem této Smlouvy, a které jsou pro tyto účely zveřejněny take' na webu wwwlck2.czÁ Škola se dálezavazuje informovat rodiče (a žáky/ studenty) o Zpracování osobních údajů žáků / studentů (a jejich rodičů) Ze Strany CK2 pro účely splnění této Smlouvy(Zajištění Zájezdu a dalších služeb cestovního ruchu) v rozsahu informací O zpracování osobních údajů zveřejněných CK2 v souladu s Nařízením GDPR pododkazem GDPRccZ.

0 Vedoucí zájezduje povinen předat delegátovi v autobuse seznam všech účastníků Zájezdu. Na Seznamu musi být uvedeny následující údaje:hlavička školy; termín Zájezdu a lokalita; jména studentů a datum narození; jména pedagogů (bez dat narozeni); jednotlivé účastníky Zájezdu očíslovat (studenty ipedagogický dozor zvlášt); RAZlTKO + podpis (bez této náležitosti je seznam neplatný a nelze Zajistit vstupy)

Bez Seznamu není možné Zajistit účastníkům zájezdu vstupy Za uvedené vstupné
Vzorový seznam vız Příloha čv 2. Seznam je třeba mít ve 2 vyhotoveních. Seznam Slouží i pro urychlení případné celní kontroly.

lll. CENA

0 Cena

Cena Za žáka ZŠ, studenta SŠ 2250,V Kč
Cena Za dospělou osobu 2450,V Kč (mimo osob Zdarma)

Uvedená cena je platná při dodržení minimálního počtu 40 platících osob.

0 Minimální počet osob

Aby Se Zájezd mohl Za uvedených podmínek uskutečnit, je třeba dodržet minimální počet 40 plně platících Osob

Doporučujeme Oslovit maximální možný počet žáků, aby se zajistila realizace Zájezdů, tedy ı okolní ročníky

I Maximální počet osob

Maximální počet oSobje stanoven na Základě uhrazenych záloh + počtu osob zdarma. Na Základě tohoto počtu CKZ Zajišťuje autobus, ubytovaní a připadneprohlídky. V případě většího celkového počtu Osobjak 47 Se informujte v CKZ, zda-li lze vySlat větší autobus V případě nových zájemců po datu splatnosti Zát jejiž nutná domluva S CKZ, rozšíření počtu nemůže být garantováno a nový zájemce nemusí být přijat.

Při Současné Objednávce je maximální počet osob do autobusu: 47 (při vyšším počtu se informujte v CKZ)

Škola se Zavazuje nahlásit CKZ veškeré Osoby, které se Zájezdu zúčastní, včetně dětí doprovodu,
Předpokládaný, tedy nezávazný počet žáků (nepočítají se děti pedagogů) - možno ı rozmezí:

Předpokládaný počet dospělých osob (včA osob Zdarma):
, ;
l'vv. z _v. ..Předpokládaný počet dětí doprovodu:
i

0 Osoby zdarma

Počet pedagogů, kteří mají nárok jet jako doprovod zcela Zdarma včetně vstupného: 3

0 Děti doprovodu
Dvěı deti doprovodu mají nárok jet na zájezd Za Zvyhodnënou cenu: 1145 ,- Kč (sleva 50 %)
Cena platí pro děti do 17,99 let; u vícedenních zájezdů platí cena pouze při ubytování na pokojích S ostatními žáky
Děti doprovodu se nezapočítávají do celkového počtu plně platících osob. (Úhrada ve společných termínech S žáky.)

' Služby zahrnute' v ceně
Cena Zahrnuje: doprava autobusem, služby průvodce, vstupné a prohlídku v koncentračním táboru Osvětim a Březinka, prohlídku města Krakov, níže uvedenápojištění a zákonné pojištění CK proti úpadku.
Cena nezahrnuje: stravování

0 Doprava

Je zajištěna autobusy splňujicimi normy Evropske unie. Autobusy jsou vybaveny bezpečnostními pásy, klimatizací, DVD a WC CKZ vyšle přiměřeně velký autobusči minibus na základě počtu uhrazených záloh a počtu doprovodu Při navýšení počtu účastníků po úhradě Zálohy CKZ nezaručuje vysláni většího autobusu

L .33:“ Fi ľiıısťi"
v

ıˇntøištj,ziv (-.vàmi
. 7-7 `-_ˇ ~ ':‹,›

Strana 2 / Ť



. v

I Ubytování

není zajištěno

0 Stravování

není Zajištěno

0 Pojištění
Všichni účastnící zájezdu mají Zajištëno komplexní pojištění (léčebné výlohy v zahraniči, Storno, přerušení cesty, úraz, odpovědnost Za škodu) Za 40,› kč / žák.Předmět pojištění a pojistné události jsou uvedeny ve Všeobecných pojistných podmínkách pojišťovny, Přehled limitů pojistného plnění naleznete nawww ck2 cZ/ˇsvolyjnoiísteii.

ıv. úHRADA ZÁJEZDU

0 Platba
Celá částka je splatná do 26. 04. 2024

0 Možnosti hromadné úhrady (částku vybírá škola)

j 1) Převodním příkazem na Základě faktury. (Daňovým dokladem je faktura.)
2) Platbou v hotovostı v kanceláři CK2. (Daňovým dokládemje příjmový pokladní doklad s razítkem)

0 Škola vybere Zálohu nejpozději do
0 škola nejdéle do tohoto data informuje CK2 o stavu vybírání částek a domluví Se na předání
0 pokud je Částka rozdělena na zálohu a doplatek, vybere škola doplatek nejdéle do
' škola nejdéle do tohoto data informuje CK2 o stavu vybírání doplatků a domluví Se na předání

26. O4. 2024
26. 04. 2024

Možností individuální úhrady (částku zasílají rodiče přímo CK2)
i "
É ( 4) Platby rodiče Zasílají přímo do CK2 převodem Či je hradí v hotovostí

Při této variantě je třeba IHNED Zažádat CK2 o Zaslání individuálních přihlášek s variabilnimi Symboly PO jejich obdržení jepotřeba roZdat tyto přihlášky a přiřadit variabilní Symboly k jednotlivým žáků a Seznam žáků s přidělenýmı varıabılnlmiSymboly Zaslat v elektronické podobě do CK2v Tento odstavec neplatí v případě online přihlašování

' v tomto případě je však třeba velmi aktivně spolupracovat s CK2 a urgovat neplatící děti
0 CK2 bude školu informovat o došlých platbách pomocí Zabezpečených internetových Stránek

v4 sToRNOPoPLATKY, POJIŠTĚNÍ sTORNOPOPLATKÚ

0 Individuální storno žáků
Vzhledem k zajištěnemu komplexnímu pojištění (viz bod Ill.) Získá klient v případě pojistné události na Základě předloženého potvrzení zpět 80 % Z výšeStornopoplatku od pojišťovny v souladu se Všeobecnými pojistnými podmínkami. Díky stornopoplatküm se v případě poklesu počtu žáků pod minimální početostatním cena nenavyšuje, odpadá tak hledání náhradníků na poslední chvíli.
Stornopoplatky (odstupné)
Pří Zrušení účasti žáka v době 0d přihlášení až 120 dnů (včetně) před zájezdem je účtován stornopoplatek 15 % Z ceny Zájezdu, v době 119 až 60 dnů (včetně)před Zájezdem 30 % Z Ceny Zájezdu, v době 59 až 30 dnů (Včetně) před Zájezdem 50 % Z ceny Zájezdu, v době 29 do 10 dnů (včetně) před Zájezdem 75 % Z cenyZájezdu, v době 9 dnů až den odjezdu (včetně) 100 % Z ceny zájezdu. V případě vyloučení ze zájezdu v důsledku porušení pasových, celních či devizovýchnáležitosti či hrubého narušení zájezdu je účtováno storno ve výši 100 % Z ceny Zájezdu. Nedílnou součásti Zájezdu je vstupné, jehož úhrada je povinná, a to ı vpřípadě storna účastníka Zájezd lze Zrušit pouze písemnou formou na adrese zajezdy@ck2.cz. Výše storna je Započítána Ode dne prokazatelného doručeníStorna.
V případě Zajištění náhradníka se Stornopoplatky neúčtují, avšakje zapotřebí tuto Změnu písemně (emailem) nahlásit do CK4 V případě Změny 7 dnů a méně předOdjezdem je tento účastník povinen sjednat si sám a na vlastní náklady pojištění pro cestu do zahraničív Vypořádání mezi účastníkyje bez účasti CK.

' Celkové zrušení zájezdu
V případě, že Škola zájezd Zruši, má CK2 nárok na následující stornopoplatky Za každého Zrušeného žáka (tzn počet žáků Z bodu Ill. této smlouvy).
Výše Stornopoplatků: od přihlášení až 120 dnů před Zájezdem 15 % Z ceny Zájezdu, v době 119 až 60 dnů před Zájezdem 30 % Z ceny Zájezdu, v době 59 až 30 dnůpřed zájezdem 50 % Z ceny Zájezdu, v době 29 až 10 dnů před Zájezdem 75 % Z ceny Zájezdu, v době 9 dnů až den odjezdu (včetně) 100 % Z ceny Zájezdu. Vpřípadě vyloučení Ze Zájezdu v důsledku porušení pasových, celních či devizových náležitostí či hrubého narušení Zájezdu je rovněž účtováno storno ve výši 100 %Z ceny Zájezdu. Nedílnou Součástí Zájezdu je vstupné, jehož úhrada je povinná, a to i v případě Zrušení ZájezduV Zájezd lze Zrušit pouze písemnou formou naadrese Zajezdy@ck2.cz. Výše storna je Započítána ode dne prokazatelného doručení Storna

vi. zÁvĚREčNÁ uSTANovENi

0 CK2 se zavazuje poskytnout veškeré služby tak, jak je dojednáno v této smlouvě. Případné změnyje možno uskutečnit jedině v případě souhlasu obou smluvníchstran, a to formou písemných dodatkü (postačí i potvrzená rnailová korespondence).

, c-xjnçífij ø'z. :auf-.T :7a V › j
J . , › ` :46.121.s ý; ` ~' -- . i f `. I ›j , z .. . 4 i ._ . V 1 _ i ˇ jjícıćvny,

. . v v l

strana 3 / 7



ˇ'
v
y
m

y
-

ng
“

Smluvní Strany Sı smlouvu přečetly, jednotlivá ustanovení odpovídají jejich Svobodné vůli a na důkaz tohoji podepisují

V případě zajištění nahradni'ka se storno poplatky neúčtuji, je ale nutné změnu nahlásit. V případě Změny 7 dnů a méně před odjezdem je tento účastník povinen
sjednat sl Sám a na vlastní náklady pojištění pro cestu do Zahraničí. Vypořa'dání mezi účastníky je bez účasti Cl<4

0 Škola zašle CK2 Seznam Obsahující osobni' údaje účastníků (neplatí v případě online přihlašování) ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady EU Číslo
(EU) 2016/679, obecne nařízení O Ochraně osobních údajů (dale take' "GDPR'ˇ) tak, aby CKZ mohla účastníky pojistit, přičemž CKZ bude postupovat v souladu s

povinnostmı Stanovenýmı GDPRv

Pro potřeby pojištěníje nutné dodat Seznam účastníků nejpozději do: 29. 3. 2024

Seznam musí být v elektronické podobě (Word, Excel, Notepad, OpenOffice apod.) s údaji v příjmení, jméno, rodné Číslo ČI datum narození (např. u cizinců).

Pokud Škola seznam nedodá v dané lhůtě a stanovené podobě, není CKZ Za pojištění nada'le Zodpovědna', nebot' nemůže dostát svému smluvnimu závazku a
účastníky pojistit.

I Podpisem te'to smlouvy Škola stvrzuje, že se seznámila se Všeobecnými smluvními podmínkami cestovní kanceláře CKZ, kteréjsou nedílnou součástí této
Smlouvy, a souhlasí s nimi, a dále, Že se seznámila S Informacemi O zpracování Osobnich údajů zveřejněnými CKZ v Souladu S Nařízením GDPR pod odkazem
GDPR Ck2 Cz.

0 Tato Smlouva je platná a účinna ode dne podpisu Obou smluvních stran a doručení potvrzeného vyhotovení teto smlouvy CK2.

0 Smlouva byla vyhotovena ve 3 vyftiscích (nebo elektronicky ve formatu PDF)v Jedno vyhotovení Obdrží CK, dvě škola.

Škola se Zavazuje doručit jedno potvrzene vyhotovení smlouvy (razítko školy a podpis oprávněné osoby) zpět, a to nejpozději do 29. 3. 2024, posléze rezervace

termínu pozbyvá platnosti

Za CKZ sro Za Základní škola a Mateřská škola Červený vrch, Praha 6,
Kafkova 10 Alžírská 26
160 00 Praha 6 Alžírská 680/26

16000 Praha 6

razítko razítko

podpis oprávněné osoby
x

s_. ‰ ,Ň*

V Praze dne: 26. 2. 2024 V Praze dne;

x
ť 'Ĺ `.

4 nfzj'ı :tlmzln A

' n.izıľiin'ıätzıi-.itvníıu9 "
'łi V .' V

strana 4 / 7


